
 
 

UCHWAŁA NR XII.240.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2025 rok, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 
23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 
2024 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 229 905 444,27 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  208 394 813,85 zł, 

b) dochody majątkowe 21 510 630,42 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 243 236 272,31 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące  185 841 099,15 zł, 

b) wydatki majątkowe 57 395 173,16 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w tabeli nr 5 dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w kategorii: 

a) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa 
w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4743



b) opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
przeciwdziałania narkomanii oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 13 330 828,04 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 850 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9 200 000,00 zł. 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 660 035,21 zł”; 

8) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 19 980 828,04 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 7 500 000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 9 200 000,00 zł 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 660 035,21 zł.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Jacek Żukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4743



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 063,68 5 998 084,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 942 520,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 5 942 520,32

Pozostała działalność 55 063,68 55 563,68

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00 2 500,00

600 Transport i łączność 4 986 709,16 4 986 909,16

Drogi publiczne gminne 4 801 035,66 4 801 235,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 247 733,00 4 822 869,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 167 733,00 4 742 869,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 300 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
0,00 410 136,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 8 869 804,19 8 290 704,54

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 692,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 15 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 772 920,00 773 920,0075023 1 000,00

-579 099,65

75022 15 692,00

15 692,00

150 000,00

410 136,00

15 000,00

200,00

575 136,00

70005 575 136,00

500,00

200,00

60016 200,00

01044 5 942 520,32

5 942 520,32

01095 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.240.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

5 943 020,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4743



0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 7 850 402,19 7 254 610,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 204 208,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400 000,00 600 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
34 618,72 74 618,72

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

180 527 476,38 180 455 476,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

53 600 000,00 53 601 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

15 665 000,00 15 672 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 140 200,00 1 060 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
560 000,00 480 000,00

855 Rodzina 6 722 342,60 6 922 142,60

Karta Dużej Rodziny 980,00 780,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 493 920,00 2 693 920,00

-200,00

85516 200 000,00

-80 000,00

199 800,00

85503 -200,00

75616 7 000,00

7 000,00

75618 -80 000,00

-72 000,00

75615 1 000,00

1 000,00

75412 40 000,00

40 000,00

204 208,35

-800 000,00

40 000,00

1 000,00

75095 -595 791,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4743



0830 Wpływy z usług 635 000,00 835 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 584 156,43 7 745 056,43

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 656,43 85 556,43

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 160 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00

223 637 487,60 229 905 444,27Razem: 6 267 956,67

90015 160 000,00

100 000,00

60 000,00

160 900,00

90005 900,00

900,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4743



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 026 463,68 21 576 463,68

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 824 500,00 19 824 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674 500,00 2 281 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 070 516,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 322 953,74

Pozostała działalność 509 063,68 1 059 063,68

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 550 000,00

600 Transport i łączność 21 304 986,48 22 843 986,48

Drogi publiczne gminne 15 599 877,35 17 119 877,35

4270 Zakup usług remontowych 6 200 000,00 7 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 750 077,35 8 070 077,35

Pozostała działalność 584 000,00 603 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 726 171,46 3 364 671,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 431 171,46 3 069 671,46

4270 Zakup usług remontowych 80 171,46 90 171,46

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
410 000,00 1 010 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 28 500,00

750 Administracja publiczna 27 685 221,38 27 875 756,30

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 657 700,00 682 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 530,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 100 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 783 052,49 19 867 587,41

170,00

20 300,00

75023 84 534,92

190 534,92

75022 25 000,00

4 530,00

10 000,00

600 000,00

28 500,00

16 000,00

638 500,00

70005 638 500,00

320 000,00

60095 19 000,00

3 000,00

1 539 000,00

60016 1 520 000,00

1 200 000,00

10 322 953,74

01095 550 000,00

550 000,00

01044 0,00

-17 393 470,00

7 070 516,26

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.240.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4743



4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 420 534,92

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
153 417,60 167 417,60

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 630 000,00 1 730 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 000,00 1 055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 65 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 33 913,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 500,00 188 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 24 511,00

Pozostała działalność 4 128 893,10 4 109 893,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 114 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 785 618,72 2 875 618,72

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 940 000,00

4270 Zakup usług remontowych 144 500,00 184 500,00

801 Oświata i wychowanie 96 655 913,00 97 025 913,00

Szkoły podstawowe 42 991 170,00 43 361 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 875,00 1 631 875,00

851 Ochrona zdrowia 8 887 994,44 8 998 045,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 650 000,00 760 051,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 277 000,00 292 051,48

4300 Zakup usług pozostałych 225 800,00 315 800,00

5 000,00

15 051,48

90 000,00

370 000,00

110 051,48

85154 110 051,48

40 000,00

370 000,00

80101 370 000,00

75410 50 000,00

50 000,00

75412 40 000,00

-3 000,00

-16 000,00

90 000,00

3 000,00

1 511,00

75095 -19 000,00

-9 924,00

3 913,00

500,00

1 000,00

100 000,00

70 534,92

14 000,00

75085 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4743



852 Pomoc społeczna 4 418 861,56 4 545 491,56

Domy pomocy społecznej 1 080 000,00 1 150 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 080 000,00 1 150 000,00

Pozostała działalność 112 996,00 169 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 996,00 166 626,00

855 Rodzina 17 366 544,02 17 425 584,02

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 499 209,98 11 558 249,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 954 561,98 4 013 601,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 832 498,86 16 926 734,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 157 050,00 3 396 301,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 050,00 1 182 301,75

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
213 000,00 532 983,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 502 983,73

Pozostała działalność 1 297 836,00 3 832 836,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 2 630 000,00

926 Kultura fizyczna 7 156 030,00 7 316 030,00

Obiekty sportowe 52 300,00 212 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

236 308 280,43 243 236 272,31Razem: 6 927 991,88

160 000,00

92601 160 000,00

160 000,00

90095 2 535 000,00

1 000,00

2 534 000,00

30 000,00

289 983,73

90015 239 251,75

239 251,75

90019 319 983,73

85516 59 040,00

59 040,00

3 094 235,48

85295 56 630,00

56 630,00

59 040,00

126 630,00

85202 70 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4743



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 19 974 500,00 550 000,00

01044 19 674 500,00 0,00

6050 19 674 500,00 - 17 393 470,00

18 974 500,00 - 17 393 470,00

6057 0,00 7 070 516,26

0,00 7 070 516,26

6059 0,00 10 322 953,74

0,00 10 322 953,74

01095 0,00 550 000,00

6030 0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

600 8 514 921,35 320 000,00

60016 7 750 077,35 320 000,00

6050 7 750 077,35 320 000,00

0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

700 0,00 28 500,00

70005 0,00 28 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 500,00

Opracowanie dokumentacji w trybie ustawy ZRID w Woli 

Krakowiańskiej
160 000,00

Urządzenie dwóch przejść dla pieszych i rowerzystów 

celem poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi 

gminnej nr 310328 ul. Promyka w Urzucie z drogą 

serwisową przy S8

160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00

Transport i łączność 8 834 921,35

Drogi publiczne gminne 8 070 077,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 070 077,35

Pozostała działalność 550 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

550 000,00

Wniesienie wkładu do Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Nadarzyn Sp. z o.o.
550 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara 

Wieś - etap III
7 070 516,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 322 953,74

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara 

Wieś - etap III
10 322 953,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 281 030,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara 

Wieś - etap III
1 581 030,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 070 516,26

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII.240.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 

2025 r.                                                                                                                                                                

Zmiana Tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych" do uchwały budżetowej na 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 20 524 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 674 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4743



6060 0,00 28 500,00

0,00 16 000,00

0,00 12 500,00

750 978 450,64 14 000,00

75023 978 450,64 14 000,00

6060 153 417,60 14 000,00

0,00 14 000,00

754 0,00 50 000,00

75410 0,00 50 000,00

6170 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 6 301 875,00 370 000,00

80101 6 261 875,00 370 000,00

6050 1 261 875,00 370 000,00

0,00 370 000,00

855 8 355 789,98 59 040,00

85516 8 355 789,98 59 040,00

6059 3 954 561,98 59 040,00

3 954 561,98 59 040,00

900 1 276 850,00 2 773 251,75

90015 943 050,00 239 251,75

6050 943 050,00 239 251,75

0,00 156 851,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 301,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 301,75

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Nadarzyn 
156 851,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 013 601,98

(P) Budowa żłobka w Walendowie 4 013 601,98

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 101,75

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadania inwestycyjnego pn.: Zespół oświatowy-budowa 

szkoły podstawowej w Walendowie

370 000,00

Rodzina 8 414 829,98

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 414 829,98

Oświata i wychowanie 6 671 875,00

Szkoły podstawowe 6 631 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 875,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu typu UTV dla 

Państwowej Straży Pożarnej w Pruszkowie
50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 167 417,60

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu 

Gminy Nadarzyn
14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00

Zakup działki nr ew. 329/1 w Ruścu 12 500,00

Administracja publiczna 992 450,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 992 450,64

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00

Zakup działki nr ew. 108/13 w Nadarzynie 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4743



800 000,00 60 000,00

100 000,00 22 400,00

90095 196 000,00 2 534 000,00

6050 96 000,00 2 534 000,00

56 000,00 2 500 000,00

0,00 34 000,00

926 0,00 160 000,00

92601 0,00 160 000,00

6050 0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

53 070 381,41 4 324 791,75

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zagospodarowania terenu działki 81/3 w Młochowie w 

zakresie budowy boiska sportowego z zapleczem 

160 000,00

Razem 57 395 173,16

Kultura fizyczna 160 000,00

Obiekty sportowe 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00

(P) Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu działek 

ew. 504/1 i 505/4 przy Placu Poniatowskiego w 

Nadarzynie

2 556 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego w Rozalinie 34 000,00

Przebudowa dróg gminnych w zakresie budowy 

oświetlenia ulicznego.
860 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg w zakresie budowy oświetlenia 

ulicznego

122 400,00

Pozostała działalność 2 730 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4743



 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały XII.240.2025 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia  30 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” do uchwały budżetowej 

na 2025 rok 

 

Przychody 

§ Źródła przychodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

931 Emisja papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 

952 Pożyczka  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

951 Spłaty udzielonych pożyczek, na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,00 660 035,21 660 035,21 

1) Niewykorzystane środki z 

opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz  wpływy z części opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 190 051,48 190 051,48 

2) Niewykorzystane środki z 

wpływów z opłat za korzystanie ze 

środowiska 

0,00 469 983,73 469 983,73 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

120 792,83 0,00 120 792,83 

1) Niewykorzystane środki z programu 

finansowanego ze środków 

europejskich: ,,Zwiększenie 

120 792,83 0,00 120 792,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4743



cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Nadarzyn” 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
9 200 000,00 0,00 9 200 000,00 

RAZEM 19 320 792,83 660 035,21 19 980 828,04 

   
Rozchody   

§ Przeznaczenie rozchodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

992 Spłata kredytów i pożyczek 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

RAZEM 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4743



Załącznik  Nr 5

do Uchwały  Nr XII.240.2025

Rady Gminy Nadarzyn

Zmiana Tabeli nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw 851 85153 Zwalczanie narkomanii

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym 110 000,00 0,00 110 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 560 000,00 -80 000,00 480 000,00 4300 Zakup usług 15 000,00 0,00 15 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

190 051,48

851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 4 500,00 0,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 277 000,00 15 051,48 292 051,48

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług 225 800,00 90 000,00 315 800,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i skałdki 200,00 0,00 200,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratowrskiego 10 000,00 0,00 10 000,00

4700 Szkolenie pracowników 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM 670 000,00 -80 000,00 590 000,00 190 051,48 670 000,00 110 051,48 780 051,48

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 7 200 000,00 0,00 ##########

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 370 000,00 5 738,06 375 738,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30 000,00 -5 738,06 24 261,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 0,00 8 800,00

4300 Zakup usług 6 704 000,00 0,00 6 704 000,00

4440

Odpisy na zakłądowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4700

Szkolenia pracownikaów niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00

RAZEM 7 200 000,00 0,00 ########## 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zminach

900 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 900 90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów, i innych 

kar pienięznych 3 000,00 0,00 3 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 469 983,73 900 90005

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

kosztów inwestycji -wymiana kotłów 

c.o. 0,00 50 000,00 50 000,00

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadań polegających na gromadzeniu 

wód opadowych i roztopowych w 

miejscu ich powstawania 0,00 100 000,00 100 000,00

RAZEM 253 000,00 0,00 253 000,00 469 983,73 253 000,00 469 983,73 722 983,73

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

722 983,73

PRZYCHODY

0,00 250 000,000690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 983,73213 000,00 289 983,73

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

RAZEM WYDATKI

§

RAZEM WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie § Wyszczególnienie

Dział Rozdział §

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania 

narkomanii oraz opłata za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2025 roku

Dochody z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

RAZEM WYDATKI

Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

PRZYCHODY

780 051,48

Dział Rozdział

Dział Rozdział

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia          27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2025 roku

Wyszczególnienie§RozdziałDział Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

DOCHODY WYDATKI

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4743



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2710 15 692,00 15 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 4 530,00 4 530,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 10 992,00 10 992,00 0,00

2710 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6300 226 760,00 0,00 226 760,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 226 760,00 0,00 226 760,00

6300 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6300 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

1 842 452,00 55 692,00 1 786 760,00 1 842 452,00 55 692,00 1 786 760,00

Wydatki 

bieżące

750 75022

754 75412

Razem:

855 85516

90015900

Załącznik nr 6

   do Uchwały Nr XII.240.2025

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r." do uchwały budżetowej na 2025 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem    (5+6)

z tego:

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki  

ogółem (8+9)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4743


	UCHWAŁA NR XII.240.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1


	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 8 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 8 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 8 zm. ust. 2 pkt 1




	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T10:40:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




